



# **ALS VVS-SERVICE APS**

**Hadsundvej 77, Als, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 34 60 24 68**

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

---

**Poul Baadsgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ALS VVS-SERVICE APS Hadsundvej 77 Als 9560 Hadsund  Telefon: 98581380  CVR-nr.: 34 60 24 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Poul Baadsgaard, Hadsundvej 77, Als, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Poul Baadsgaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS virksomhed og dermed beslægtede områder..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 899 t.kr. mod 956 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373 t.kr. mod 404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>898.594</b>	<b>956.310</b>
1 Personaleomkostninger	-431.891	-436.864
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.529	-3.830
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>451.174</b>	<b>515.616</b>
Andre finansielle indtægter	28.986	4.170
Øvrige finansielle omkostninger	-1.372	-700
<b>Resultat før skat</b>	<b>478.788</b>	<b>519.086</b>
Skat af årets resultat	-105.852	-114.804
<b>Årets resultat</b>	<b>372.936</b>	<b>404.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	104.282
Disponeret fra overført resultat	-327.064	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>372.936</b>	<b>404.282</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.249	117.778
Materielle anlægsaktiver i alt	102.249	117.778
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>102.249</b>	<b>117.778</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	222.892	145.128
Varebeholdninger i alt	222.892	145.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.014	427.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	324.691	171.071
Andre tilgodehavender	3.472	0
Periodeafgrænsningsposter	15.559	27.064
Tilgodehavender i alt	605.736	625.279
Likvide beholdninger	1.035.554	944.788
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.864.182</b>	<b>1.715.195</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.966.431</b>	<b>1.832.973</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	687.884	1.014.948
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.467.884</u></b>	<b><u>1.394.948</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	21.710	26.254
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>21.710</u></b>	<b><u>26.254</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.726	113.931
	Selskabsskat	110.396	115.258
	Anden gæld	219.715	182.582
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	476.837	411.771
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>476.837</u></b>	<b><u>411.771</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.966.431</u></b>	<b><u>1.832.973</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	427.549	431.780
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.342</u>	<u>5.084</u>
	<b><u>431.891</u></b>	<b><u>436.864</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.014.948	910.666
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-327.064</u>	<u>104.282</u>
	<b><u>687.884</u></b>	<b><u>1.014.948</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Baadsgaard Holding ApS, CVR-nr. 34603677 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
